Dolayısıyla biz 1530 tarihinde de Özer Ġli (Üzeyir)’nin Arap

(ġam) eyaletinin sancakları arasında yer aldığını düĢünüyoruz.

F. Kırzıoğlu'nun da belirttiği üzere Özer Ġli (Üzeyir), MaraĢ, Bozok, Antep ve

Tarsus sancakları ile birlikte 1534 tarihinden önce Zülkadir eyaletine bağlıdır.
197

1544-45 (951-952 H.) tarihli bir Mühimme kaydında da Özer Ġli (Üzeyir) Zülkadir

eyaletine bağlı gözükmektedir.
198

Kaynaklardan anlaĢıldığı üzere Özer Ġli

(Üzeyir)’nin Zülkadir eyaletine bağlılığı 1548
199

ve 1550/51
200

tarihlerinde de devam

194

A. S. Bilgili, Osmanlı Döneminde Tarsus Sancağı …, s. 34.

195
K. Ġ. Bulunur, Özer (Üzeyr) Sancağı, s. 18.

196
K. Ġ. Bulunur, Özer (Üzeyr) Sancağı, s. 18.

197
Fahrettin Kırzıoğlu, Osmanlılar’ın Kafkas-Elleri’ni Fethi (1451-1590), TTK, Ankara 1998, s. 126.

198
Topkapı Sarayı Arşivi H. 951-952 Tarihli ve E-12321 Numaralı Mühimme Defteri, Yay. haz.: Halil

Sahillioğlu, IRCICA, Ġstanbul 2002, s. 153.

199
Ġlhan ġahin, “Dulkadir Eyaleti”, DİA, c. 9, Ġstanbul 1994, s. 552-553.

200
Feridun Emecen-Ġlhan ġahin, “Osmanlı TaĢra TeĢkilâtının Kaynaklarından 957-958 (1550-1551) Tarihli

Sancak Tevcih Defteri I (42 sayfa belge ile birlikte)”, Belgeler, c. XIX, S. 23, TTK, Ankara 1998, s.75-76.